

Protokół nr 3/2024
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 18 czerwca 2024 r., w godz. 08⁰⁰ – 08¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** – otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Rewizyjnej nr 2 /2024 z dnia 24 maja 2024 roku.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na III Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania,
 - b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2023 rok,
 - c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2023,
 - d) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
 - e) przyjęcia do wykonania zadania publicznego z zakresu administracji rządowej realizowanego w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”,
 - f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024,
 - g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 -2027.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków komisji. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

Ad.3

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Rewizyjnej głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, przyjęli protokół nr 2/2024 z dnia 24 maja 2024 roku.

Ad.5

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na III Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2023 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2023 rok.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2023 rok.

Komisja Rewizyjna głosami za – 3 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 0 głos, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2023 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2023.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2023.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Rewizyjna głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) przyjęcia do wykonania zadania publicznego z zakresu administracji rządowej realizowanego w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia do wykonania zadania publicznego z zakresu administracji rządowej realizowanego w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia do wykonania zadania publicznego z zakresu administracji rządowej realizowanego w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”.

Komisja Rewizyjna głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia do wykonania zadania publicznego z zakresu administracji rządowej realizowanego w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań

Razem bezpieczniejsz im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024", w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024.

Komisja Rewizyjna głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 -2027, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 -2027.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 -2027.

Komisja Rewizyjna głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 -2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Spraw różnych nie zgłoszono.

Ad.7

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Oliwia Filipczak

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej
Monika Puchta